Муниципальное общеобразовательное учреждение

гимназия №8 им. Л.М. Марасиновой

ПРИКАЗ

04.09.2023 г.                                                                                                                                     N 161-7

«Об утверждении графика оценочных процедур»

На основании "Положения о ВСОКО" и качественного предоставления образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 1 полугодие 2023-2024 учебного года.

(Приложение 1)

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор гимназии                                                                                                       И.А. Игнатьева

		2023-10-16T09:44:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 8 ИМ. Л.М. МАРАСИНОВОЙ